
ZARZĄDZENIE NR 248/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., 
poz. 318), w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U.z 2003r., Nr 74, poz. 671, z późn.zm.), Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 220/2015 z dnia 13 sierpnia 2015 roku w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych,, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 odwołuje się Monikę NIEWIAROWSKĄ;

2) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 powołuje się Natalię LEK;

3) ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 odwołuje się Macieja KOMOROWSKIEGO;

4) w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 powołuje się Łukasza MAKOWSKIEGO.

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych komisji wyborczych po 
zmianach podaje się do publicznej wiadomości oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9495EF99-E968-42C0-9B7F-80AA891C003B. Uchwalony Strona 1



     Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Wołomina 
Nr 248/2015  z dnia 2 września 2015 roku

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15 – Zespół Szkół Nr 2 w Wołominie, Al. Armii Krajowej 81, 

Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Nowak Halina Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin, 
2. Plewka Aleksandra Prawo i Sprawiedliwość Wołomin,
3. Kraszewska-Banaszek Halina Klub Zachowawczo-Monarchistyczny Wołomin,
4. Rybak Alina Anna Platforma Obywatelska Wołomin, 
5. Dąbrowski Jakub Aleksander Inst. Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej Wołomin, 
6. Rybak-Witek Katarzyna Maria Polskie Stronnictwo Ludowe Wołomin,
7. Wojtkowska Ewa Stowarzyszenie „Wspólnota” Wołomin, 
8 Nowak Marek Czesław Stow. Instytut Myśli Państwowej Wołomin, 
9. Lek Natalia Burmistrz Wołomina Wołomin

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18 – OSiR HURAGAN w Wołominie, ul. Korsaka 4, 
Lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych 
Lp Nazwisko i imię Zgłaszający Adres
1. Znajdek Klaudia Sojusz Lewicy Demokratycznej Wołomin,
2. Rakowska Zofia Prawo i Sprawiedliwość Wołomin, 
3. Turek Jerzy Adam Platforma Obywatelska Wołomin, 
4. Szczepańska Iwona Agnieszka Inst. Wolności Obywatel.i Gospodarczej Wołomin, 
5. Grzyb Katarzyna Polskie Stronnictwo Ludowe Wołomin, 
6. Wieczorek Iwona Stowarzyszenie „Wspólnota” Wołomin, 
7. Makowski Łukasz Burmistrz Wołomina Wołomin

Id: 9495EF99-E968-42C0-9B7F-80AA891C003B. Uchwalony Strona 2


	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 15 – Zespół Szkół Nr 2 w Wołominie, Al. Armii Krajowej 81,
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 18 – OSiR HURAGAN w Wołominie, ul. Korsaka 4,



